
Föräldramöte 2022-09-12 

Träning 

Lagets trupp är just nu 26 stycken spelare. Det har varit bra närvaro på 

träningarna nu efter sommaren. 

Denna säsong kommer laget att träna inomhus två gånger/vecka. Måndagar i 

Säve och fredagar i IMA. Planen är att vi innan varje träning kör 

uppvärmning utomhus, så utomhusskor och kläder efter väder gäller.  

Det kommer eventuellt att läggas till ett fyspass.  

Vi kommer även denna säsong ha ett samarbete med F06/07, så att de som 

vill får träna med detta lag ibland. Vi tror att samarbetet blir på tisdagar när 

F06/07 har träning i IBC kl 19.30-21.15. 

Under september månad har vi en gästtränare i laget, Pierre Thulin, som 

varit tränare i både Endre och Visby IBK. 

 

Match 

Vi har anmält två lag till seriespel, ett lag i mörkblå och ett lag i ljusröd. 

I mörkblå serie kommer vi endast ha spelare från vårt lag. I ljusröd serie kan 

det bli så att vi behöver låna in spelare från F06/07. 

Spelschemat har inte kommit än. Gissningsvis startar serierna i 

månadsskiftet oktober/november. Matcherna kommer läggas in i kalendern 

när vi vet när matcherna spelas. 

 

Cuper/resor 

Planen för denna säsong är att vi ska åka iväg på en cup, vet inte vilken än. 

Samt åka över till fastlandet två gånger och spela träningsmatcher. 

 

Vuxna kring laget  

Ledarstaben består just nu av: Anton ( huvudtränare ), Micke ( 

tränare/målvaktstränare ), Samir, Jonas  och Anneli ( ass. tränare och andra 

saker runt laget ). 

Föräldragruppen är nu fyra stycken. 

Ungdomskommittén behöver vara två stycken från laget. Just nu är det bara 

en. Så en till behövs här snarast. 

 



Eftersom det bara är en kvinnlig ledare nu så behövs ”lagmammor”. Som 

kan vara med i omklädningsrum vid match och hjälpa till på resor/cuper. På 

föräldramötet fick vi in sex stycken namn. Mammor till: Neomi, Siri, 

Agnes, Amanda, Tyra HW och Elina. 

 

Försäljning 

Föräldragruppen planerar försäljning för denna säsong. Det som är bestämt 

nu är Idrottsrabatten ( höst och vår ), Bingolottos uppesittarkväll och 

adventskalendrar samt Newbody nu i höst. 

Men vad ska vi sälja mer i vår? Kom gärna med förslag till föräldragruppen. 

 

Overaller och träningskit 

Overaller och träningskit har nu kommit. Denna beställning går man just 

igenom för att se att storlekar stämmer. Verkar som beställningen behöver 

kompletteras lite. Om man inte beställt nya kläder så kan det bli så att man 

får lämna in sina gamla kläder för omtryck till våra nya sponsorer. 

Träningströjan kommer tryckas med siffra så att dessa går att använda på 

träning och match.  

Det är VÄLDIGT viktigt att vi alla nu jagar sponsorer så att vi kan få ner 

priset på dessa kläder. 

 

Arbetsuppgifter 

Denna säsong kommer spelarna har två arbetsuppgifter, sargvakt på A-lags 

matcher och vi tror de kommer vara faddrar för ett yngre Endre lag. 

För er föräldrar så kommer det vara kiosk eller entré, vi vet inte vilken än 

eller datum. Ska komma arbetsschema nu i veckan. Samt ska ni sitta i 

sekretariatet på våra hemmamatcher. 

 

Övrigt 

Alla i laget kommer tilldelas en spelarlicens. Denna tilldelar kansliet och 

fakturerar er föräldrar. 

Om man har anmält sig till match och skulle bli sjuk, så går det bra att 

meddela detta i gästboken på laget.se. Vi ledare ska försöka få in en rutin att 

den som först ser detta skickar en bekräftelse att vi sett. Går även att skicka 

sms. Återkommer på något sätt med mobilnummer till några eller alla 

ledare. 

 


